



RUBRICAMOS DE SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA RECEBIMENTO CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e Nº 4637 SÉRIE 1

**SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA**

Documentos Auxiliares da Nota Fiscal Eletrônica

Controlador do Fisco

4003,91

1 - SAIDA 0 - ENTRADA

Nº: 4637 Pag.: 1 de 3 SÉRIE: 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1869054970009

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB: CNPJ: 22048243000132

PROTÓCOLO: 131193342149671 - 03/07/2019 16:16:05-03:00

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site: 31190722048243000132550010000046371000022623

DESTINATÁRIO - REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

ENDEREÇO: RUA DAS PAINEIRAS - 001448

MUNICÍPIO: CONTAGEM

BAIRRO/DISTRITO: ELDORADO

UF: MG

INDICADOR IE: 9 - Não Contribuinte

CNPJ / CPF: 00211504000150

CEP: 32310400

DATA DE EMISSÃO: 03/07/2019

DATA DE SAIDA: 03/07/2019

HORA DE SAIDA: 16:13:51

Fatura	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLCULO DO ICMS: 623,04

VALOR ICMS: 86,89

BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO: 0,00

VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO: 0,00

TOTAL DO PIS: 20,26

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 3.255,87

VALOR DO FRETE: 0,00

VALOR DO SEGURO: 0,00

DESCONTO: 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00

VALOR DO IPI: 0,00

VALOR DA COFINS: 93,12

VALOR TOTAL DA NOTA: 3.255,87

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: FRETE: 1 - Por conta do destinatário

CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ/CPF:

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: 0

ESPECIE: Nao informada

MARCA: Nao informada

NUMERAÇÃO: 000000

PESO BRUTO: 0,000

PESO LÍQUIDO: 0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
69790 - ACHOC PO TODDY 800G	18069000	060	5405	UN	5,0000	10,98	0,00	54,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
222006 - ACUCAR CR BRUCUCAR 5KG	17019900	060	5405	UN	11,0000	5,96	0,00	65,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
159241 - AGUA SANIT MARINA 1L	28289011	060	5405	UN	1,0000	2,20	0,00	2,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1052 - ALHO ROXO KG	07032090	040	5102	KG	2,0280	14,99	0,00	30,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
167901 - AMAC R BABY SOFT AZ CARIN 2L	38099190	060	5405	UN	1,0000	5,98	0,00	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
187459 - AMENDOIM PACHA T MOI 500G	20081100	060	5405	UN	3,0000	5,98	0,00	17,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
86325 - AMIDO MILHO ANCHIETA 500G	11081200	000	5102	UN	10,0000	2,49	0,00	24,90	24,90	4,48	0,00	18,00	0,00
494410 - AP B MAX EVOLUTION C1	82121020	060	5405	UN	9,0000	2,90	0,00	26,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
266772 - ARROZ ALEGRETE 5KG	10063021	000	5102	UN	8,0000	13,98	0,00	111,84	111,84	7,82	0,00	7,00	0,00
348720 - AZEIT TOZZI 28 35 500G	20057000	060	5405	UN	3,0000	9,98	0,00	29,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4510 - BACON MANTA KG	16010000	060	5405	KG	4,0460	19,98	0,00	80,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
673 - BANANA CATURRA KG	08031000	040	5102	KG	8,0880	2,99	0,00	24,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
437 - BATATA GRAUDA KG	07101000	040	5102	KG	4,0400	5,99	0,00	24,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
335720 - BATATA PALHA SUPER CROK 300G	20052000	060	5405	UN	2,0000	6,98	0,00	13,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36730 - BICARBONATO SODIO MAIA 80G	28363000	000	5102	UN	2,0000	1,99	0,00	3,98	3,98	0,71	0,00	18,00	0,00
131834 - BISC AYMORE C CRACKER 200G	19053100	060	5405	UN	10,0000	1,98	0,00	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
277198 - BISC AYMORE RECH CHOC 120G	19053100	060	5405	UN	15,0000	1,79	0,00	26,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
210843 - BISC AYMORE RECH MOR 120G	19053100	060	5405	UN	15,0000	1,79	0,00	26,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131810 - BISC AYMORE SALPET 200G	19053100	060	5405	UN	6,0000	2,49	0,00	14,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
137911 - CAFE F GRAO EXT FORT 500G	09012100	000	5102	UN	12,0000	8,98	0,00	107,76	107,76	7,54	0,00	7,00	0,00
125833 - CALDO KNORR COST 57G	21041011	000	5102	UN	2,0000	1,69	0,00	3,38	3,38	0,60	0,00	18,00	0,00
200264 - CALDO KNORR GAL 57G	21041011	000	5102	UN	2,0000	1,69	0,00	3,38	3,38	0,60	0,00	18,00	0,00
142410 - CANJICA PACHA 500G	20081900	000	5102	UN	6,0000	1,79	0,00	10,74	10,74	1,93	0,00	18,00	0,00
1892 - CARNE BOV CHA DENTRO KG	02013000	060	5405	KG	4,0180	24,99	0,00	100,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1397 - CARNE BOV MIOLO ACEM KG	02013000	060	5405	KG	3,9980	16,98	0,00	67,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
352 - CARNE SUI COSTELINHA KG	02031900	060	5405	KG	4,0080	16,99	0,00	68,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
155984 - CATCHUP STA AMALIA 400G	21032010	060	5405	UN	2,0000	3,98	0,00	7,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
177702 - CD SORRISO T L C WHITE 70G	33061000	060	5405	UN	6,0000	1,98	0,00	11,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
629 - CEBOLA BRANCA KG	07031019	040	5102	KG	4,0580	3,99	0,00	16,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
499 - CENOURA VERMELHA KG	07061000	040	5102	KG	4,0580	3,99	0,00	16,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168496 - CHA LEAO MATE 250G	09030090	060	5405	UN	4,0000	6,98	0,00	27,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
354608 - CHANTILLY AMELIA MIX 1L	21069090	000	5102	UN	1,0000	13,98	0,00	13,98	13,98	2,51	0,00	18,00	0,00
67860 - COCO RAL ANCHIETA 100G	08011100	000	5102	UN	4,0000	2,69	0,00	10,76	10,76	1,93	0,00	18,00	0,00
167369 - COND SEDA CERAMIDAS 325ML	33059000	060	5405	UN	3,0000	8,98	0,00	26,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107624 - CONDIM 5G LOURO EM FOLHA	09109900	000	5102	UN	1,0000	1,29	0,00	1,29	1,29	0,23	0,00	18,00	0,00
262545 - CONDIM MAIA 1K COLORIFICO	21039021	060	5405	UN	1,0000	6,98	0,00	6,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202114 - CONJ CANECA ERCA PLAST C6	39241000	060	5405	UN	2,0000	6,99	0,00	13,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS: VALOR DO ISSQN:

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Itens ST - 2 098 94 Isentos - 533,89 FCP RS 9,77, OBS - TERMO PARCERIA 11 2016 - - Trib aprox RS 207,89 Federal e 431,12 Estadual Fonte IBPT -

PERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA



SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA  
 Rua v16 - 86 - nova contagem  
 Contagem - MG  
 CEP: 32050325 Fone (31)3392-8145  
 Email: novaconmais@yahoo.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA  
 0 - ENTRADA  
 Nº: 4637  
 SÉRIE: 1

Pag.: 3 de 3

Controle do Fisco



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
 VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS

PROTOCOLO:  
 131193342149671 - 03/07/2019 16:16:05-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
 1869054970009

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.

CNPJ  
 22048243000132

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site  
 3119072204824300013255001000046371000022623

175920 - REFR PO VILMA UVA 240G	21069010	000	5102	UN	5,0000	1,98	0,00	9,90	9,90	1,78	0,00	18,00	0,00
23665 - REFRIG FANTA GUAR 2L	22021000	060	5405	UN	6,0000	5,39	0,00	32,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
596 - REPOLHO KG	07049000	040	5102	KG	2,7940	1,59	0,00	4,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
262415 - ROSQ AYMORE LEITE 400G	19053100	060	5405	UN	10,0000	5,39	0,00	53,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82075 - SAB PALMOLIVE KARITE 85G	34011190	060	5405	UN	5,0000	1,29	0,00	6,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
167529 - SAB PALMOLIVE M CAC 85G	34011190	060	5405	UN	5,0000	1,29	0,00	6,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
167536 - SAB PALMOLIVE OL AMEN LAN 85G	34011190	060	5405	UN	5,0000	1,29	0,00	6,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
160025 - SABAO YPE NEUTRO C 5UN	34011900	000	5102	UN	3,0000	6,98	0,00	20,94	20,94	3,76	0,00	18,00	0,00
490887 - SACO BAIANINHA FREEZER 20X33 2KG	39232190	000	5102	UN	2,0000	3,69	0,00	7,38	7,38	1,32	0,00	18,00	0,00
87988 - SACO BAIANINHA LIXO 100L	39232190	060	5405	UN	1,0000	10,99	0,00	10,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
87957 - SACO BAIANINHA LIXO 50L	39232190	060	5405	UN	1,0000	10,99	0,00	10,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
119603 - SAL REF CAICARA 1KG	25010020	000	5102	UN	3,0000	1,29	0,00	3,87	3,87	0,27	0,00	7,00	0,00
143325 - SAND HAV TRAD AZ 41 42	64022000	000	5102	UN	6,0000	12,99	0,00	77,94	77,94	14,02	0,00	18,00	0,00
140980 - SAND HAV TRAD AZ 43 44	64022000	000	5102	UN	2,0000	12,99	0,00	25,98	25,98	4,67	0,00	18,00	0,00
42956 - SB COLGATE PLAX ICE 250ML	33069000	060	5405	UN	2,0000	16,99	0,00	33,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
345095 - SH SEDA CRESC SAUD 325ML	33051000	060	5405	UN	6,0000	7,98	0,00	47,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132275 - TEMP SAZON MARRON 60G	21039021	060	5405	UN	1,0000	3,79	0,00	3,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
398671 - TEMP SAZON TOQUE ALHO 60G	21039021	060	5405	UN	2,0000	3,79	0,00	7,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68915 - TEMP SAZON VERMELHO 60G	21039021	060	5405	UN	2,0000	3,79	0,00	7,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
174176 - TOALHA P SNOB DECORADA C 2	48189090	060	5405	UN	1,0000	3,98	0,00	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31 - TOMATE ANDREIA KG	20021000	040	5102	KG	4,0040	3,99	0,00	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
387217 - UVA PASSA REILU PCT 200G	08062000	000	5102	UN	1,0000	6,99	0,00	6,99	6,99	1,25	0,00	18,00	0,00
173858 - VINAGRE BELMONT BCO 750ML	22090000	000	5102	UN	2,0000	2,49	0,00	4,98	4,98	0,89	0,00	18,00	0,00

Recebemos  
 12 de Julho de 2019  
 Assinatura  
 Cheque nº 30998  
 Fôlego pelo Conto: 7448-0  
 Este documento foi recebido  
 em 12 de Julho de 2019

ORÇAMENTO

EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA  
 CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 1869054970009  
 END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG  
 CEP: 32.260-970  
 TEL: 3392-8145



*Rosângela*

325,87

DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM  
 CNPJ.: 00.211.504/0001-50  
 END: RUA DAS PAINEIRAS 1448 - ELDORADO  
 CONTAGEM

22.048.243/0001-32  
 INSC EST: 186.905.497.009  
 SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM - DE  
 RUA VL 06, Nº 86  
 CONTAGEM - MG

Validade 30 dias

Contagem 03 Julho 2019

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	VALOR
5	ACHOC PO TODDY 800G	R\$ 10,98	R\$ 54,90
11	ACUCAR CR BRUCUCAR 5KG	R\$ 9,98	R\$ 109,78
1	AGUA SANIT MARINA 1L	R\$ 2,20	R\$ 2,20
2,028	ALHO ROXO KG	R\$ 14,99	R\$ 30,40
1	AMAC R BABY SOFT AZ CARIN 2L	R\$ 5,98	R\$ 5,98
3	AMENDOIM PACHA T MOI 500G	R\$ 5,98	R\$ 17,94
10	AMIDO MILHO ANCHIETA 500G	R\$ 2,49	R\$ 24,90
9	AP B MAX EVOLUTION C1	R\$ 2,90	R\$ 26,10
8	ARROZ ALEGRETE 5KG	R\$ 13,98	R\$ 111,84
3	AZEIT TOZZI 28 35 500G	R\$ 9,98	R\$ 29,94
4,046	BACON MANTA KG	R\$ 19,98	R\$ 80,84
8,088	BANANA CATURRA KG	R\$ 2,99	R\$ 24,18
4,04	BATATA GRAUDA KG	R\$ 5,99	R\$ 24,20
2	BATATA PALHA SUPER CROK 300G	R\$ 6,98	R\$ 13,96
2	BICARBONATO SODIO MAIA 80G	R\$ 1,99	R\$ 3,98
10	BISC AYMORE C CRACKER 200G	R\$ 1,98	R\$ 19,80
15	BISC AYMORE RECH CHOC 120G	R\$ 1,79	R\$ 26,85
15	BISC AYMORE RECH MOR 120G	R\$ 1,79	R\$ 26,85
6	BISC AYMORE SALPET 200G	R\$ 2,49	R\$ 14,94
12	CAFE F GRAO EXT FORT 500G	R\$ 8,98	R\$ 107,76
2	CALDO KNORR COST 57G	R\$ 1,69	R\$ 3,38
2	CALDO KNORR GAL 57G	R\$ 1,69	R\$ 3,38
6	CANJICA PACHA 500G	R\$ 1,79	R\$ 10,74
4,018	CARNE BOV CHA DENTRO KG	R\$ 24,99	R\$ 100,41
3,998	CARNE BOV MIOLO ACEM KG	R\$ 16,98	R\$ 67,89
4,008	CARNE SUI COSTELINHA KG	R\$ 16,99	R\$ 68,10
2	CATCHUP STA AMALIA 400G	R\$ 3,98	R\$ 7,96
6	CD SORRISO T L C WHITE 70G	R\$ 1,98	R\$ 11,88
4,058	CEBOLA BRANCA KG	R\$ 3,99	R\$ 16,19
4,058	CENOURA VERMELHA KG	R\$ 3,99	R\$ 16,19
4	CHA LEAO MATE 250G	R\$ 6,98	R\$ 27,92
1	CHANTILLY AMELIA MIX 1L	R\$ 13,98	R\$ 13,98
4	COCO RAL ANCHIETA 100G	R\$ 2,69	R\$ 10,76
3	COND SEDA CERAMIDAS 325ML	R\$ 8,98	R\$ 26,94
1	CONDIM 5G LOURO EM FOLHA	R\$ 1,29	R\$ 1,29

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	VALOR
1	CONDIM MAIA 1K COLORIFICO	R\$ 6,98	R\$ 6,98
2	CONJ CANECA ERCA PLAST C6	R\$ 6,99	R\$ 13,98
4,03	COXA C S COXA RESF KG	R\$ 6,98	R\$ 28,13
8	CR LEITE ITAMBE TP 200G	R\$ 2,68	R\$ 21,44
6	DES REXONA ROL V8 50ML	R\$ 8,98	R\$ 53,88
12	DET LIQ YPE CLEAR 500ML	R\$ 1,79	R\$ 21,48
8	DET PO OMO LAV PERF 800G	R\$ 8,99	R\$ 71,92
1	DOCE BANANADA CRIST REZENDA 500G	R\$ 6,98	R\$ 6,98
1	DOCE ITAMBE LEITE TRAD 800G	R\$ 13,98	R\$ 13,98
3	ED INOVA COMF PLUS MA 4156	R\$ 3,98	R\$ 11,94
7	ED INOVA U WHITE MEDIA C4583	R\$ 3,98	R\$ 27,86
1	ESCOVA MULT ANATOMICA LIMPAMANIA	R\$ 3,99	R\$ 3,99
2	ESCUMADEIRA DAIWA GOURMET 3464	R\$ 9,90	R\$ 19,80
3	ESP TININDO M USO LV4PG3	R\$ 2,99	R\$ 8,97
1	FAR MAND AMIL BRANCA 1KG	R\$ 3,99	R\$ 3,99
1	FAR TRIGO TIA OFELIA 1KG	R\$ 2,49	R\$ 2,49
14	FEIJAO ZUMBI CARIOCA P 1KG	R\$ 3,98	R\$ 55,72
1	FERM PO ROYAL 100G	R\$ 2,98	R\$ 2,98
1	FOSFORO FIAT LUX C 240	R\$ 2,99	R\$ 2,99
1	FUBA MIMOSO BIG JO 1KG	R\$ 1,79	R\$ 1,79
5	GELAT STA AMALIA LIM 20G	R\$ 0,98	R\$ 4,90
5	GELAT STA AMALIA UVA 20G	R\$ 0,98	R\$ 4,90
4,248	GOIABA VERMELHA KG	R\$ 5,99	R\$ 25,45
3	INSET DFIM M USO 4EM1 300ML	R\$ 8,98	R\$ 26,94
6	IOG TREVINHO MOR COC 540G	R\$ 2,78	R\$ 16,68
2	JARRA JAGUAR 3.7L REF 1565	R\$ 12,99	R\$ 25,98
2	K-OTHRINE 30 ML	R\$ 10,99	R\$ 21,98
1	LA ACO BOMBRIL C 8	R\$ 1,98	R\$ 1,98
8	LEITE COND MOCA 395G	R\$ 3,98	R\$ 31,84
5	LEITE PO ITAMBE INTEG SC 400G	R\$ 10,99	R\$ 54,95
78	LEITE UHT CEMIL 1L INTEGRAL	R\$ 2,68	R\$ 209,04
6	LIMP VEJA M U ORIG 500ML	R\$ 3,98	R\$ 23,88
4,016	LING CALABRESA GOMO KG	R\$ 11,99	R\$ 48,15
8	LOCAO HID PAIXAO 200ML ONLY YOU	R\$ 6,98	R\$ 55,84
1	LUVA LATEX VOLK AM G	R\$ 5,99	R\$ 5,99
1	LUVA LATEX VOLK AM M	R\$ 5,99	R\$ 5,99
10	MAC INST VILMA CARNE 85G	R\$ 0,89	R\$ 8,90
10	MAC INST VILMA GAL 85G	R\$ 0,89	R\$ 8,90
10	MAC STA AMALIA OVOS ESP 8 500G	R\$ 3,29	R\$ 32,90
8	MAC STA AMALIA OVOS PENA 500G	R\$ 3,29	R\$ 26,32
4,094	MACA GALA KG	R\$ 3,99	R\$ 16,34
2	MAIONESE HELLMANNS TRAD 500G	R\$ 5,99	R\$ 11,98
10	MARG QUALY C SAL 500G	R\$ 5,49	R\$ 54,90
3	MASSA PASTANINNA PASTEL M 500G	R\$ 5,98	R\$ 17,94
21,88	MELANCIA KG	R\$ 1,59	R\$ 34,79
6,04	MEXIRICA POKAN KG	R\$ 2,49	R\$ 15,04
3	MILHO PIPOCA PO CORN BIG JO 500G	R\$ 1,98	R\$ 5,94
10	MILHO VERDE STELLA DORO 200G	R\$ 1,68	R\$ 16,80

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	VALOR
2	MIST BOLO VILMA 400G COCO	R\$ 2,98	R\$ 5,96
7	MIST VILMA BOLO CHOC 400G	R\$ 3,69	R\$ 25,83
5	MIST VILMA BOLO LAR 400G	R\$ 2,98	R\$ 14,90
2	MOLHO ALHEIRO ALHO PIM 200ML	R\$ 2,69	R\$ 5,38
3	MOLHO ALHEIRO INGLES 200ML	R\$ 2,69	R\$ 8,07
10	MOLHO PRAMESA TOM SC 340G	R\$ 1,29	R\$ 12,90
6,966	MORT TUBULAR PED KG	R\$ 9,98	R\$ 69,52
3	ODORIZ AR GRADAVEL AQUAM 360ML	R\$ 8,98	R\$ 26,94
3	ODORIZ AR GRADAVEL LAV 360ML	R\$ 8,98	R\$ 26,94
12	OLEO SOJA CORCOVADO 900ML	R\$ 3,38	R\$ 40,56
2	OVOS BRANCO C30	R\$ 9,98	R\$ 19,96
1	PACOCA ANCHIETA 1KG C 50	R\$ 17,99	R\$ 17,99
2	PALITO GINA C 200	R\$ 1,99	R\$ 3,98
1	PAPEL ALUMININIO LUMIPAM 4X30 4	R\$ 2,79	R\$ 2,79
5	POLV ANTI SEPTICO TENYS TRAD 100G	R\$ 7,99	R\$ 39,95
2	PRENDEDOR DE ROUPA PRIMAVERA C12	R\$ 2,99	R\$ 5,98
2,01	PRESUNTO PED KG	R\$ 21,99	R\$ 44,20
2,64	QUEIJO CANASTRA KG	R\$ 21,99	R\$ 58,05
2,03	QUEIJO MUCARELA PED KG	R\$ 21,99	R\$ 44,64
5	REFR PO VILMA LAR 240G	R\$ 1,98	R\$ 9,90
5	REFR PO VILMA LIM 240G	R\$ 1,98	R\$ 9,90
5	REFR PO VILMA MARAC 240G	R\$ 1,98	R\$ 9,90
5	REFR PO VILMA UVA 240G	R\$ 1,98	R\$ 9,90
6	REFRIG FANTA GUAR 2L	R\$ 5,39	R\$ 32,34
2,794	REPOLHO KG	R\$ 1,59	R\$ 4,44
10	ROSQ AYMORE LEITE 400G	R\$ 5,39	R\$ 53,90
5	SAB PALMOLIVE KARITE 85G	R\$ 1,29	R\$ 6,45
5	SAB PALMOLIVE M CAC 85G	R\$ 1,29	R\$ 6,45
5	SAB PALMOLIVE OL AMEN LAN 85G	R\$ 1,29	R\$ 6,45
3	SABAO YPE NEUTRO C 5UN	R\$ 6,98	R\$ 20,94
2	SACO BAIANINHA FREEZER 20X33 2KG	R\$ 3,69	R\$ 7,38
1	SACO BAIANINHA LIXO 100L	R\$ 10,99	R\$ 10,99
1	SACO BAIANINHA LIXO 50L	R\$ 10,99	R\$ 10,99
3	SAL REF CAICARA 1KG	R\$ 1,29	R\$ 3,87
6	SAND HAV TRAD AZ 41 42	R\$ 12,99	R\$ 77,94
2	SAND HAV TRAD AZ 43 44	R\$ 12,99	R\$ 25,98
2	SB COLGATE PLAX ICE 250ML	R\$ 16,99	R\$ 33,98
6	SH SEDA CRESC SAUD 325ML	R\$ 7,98	R\$ 47,88
1	TEMP SAZON MARRON 60G	R\$ 3,79	R\$ 3,79
2	TEMP SAZON TOQUE ALHO 60G	R\$ 3,79	R\$ 7,58
2	TEMP SAZON VERMELHO 60G	R\$ 3,79	R\$ 7,58
1	TOALHA P SNOB DECORADA C 2	R\$ 3,98	R\$ 3,98
4,004	TOMATE ANDREIA KG	R\$ 3,99	R\$ 15,98
1	UVA PASSA REILU PCT 200G	R\$ 6,99	R\$ 6,99
2	VINAGRE BELMONT BCO 750ML	R\$ 2,49	R\$ 4,98
			R\$ 3.255,87



**ORÇAMENTO**

**SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA-ME**

**CNPJ: 03.247.445-0001/69**

**INSC: 1860292490065**

**END: AV. VP1 N°2504**

**NOVA CONTAGEM/MG**

**CEP: 32050-030 TEL: 3392-8062**

**DEST: Casa Apoio a C C de Contagem**

**CNPJ:00.211.504.0001-50**

**Rua das Paineiras 1448 - Eldorado**

**Contagem 07 Junho 2019**


<b>QUANT</b>	<b>MERCADORIA</b>	<b>VALOR UNIT</b>	<b>VALOR</b>
5	ACHOC PO TODDY 800G	R\$ 11,99	R\$ 59,95
11	ACUCAR CR BRUCUCAR 5KG	R\$ 10,19	R\$ 112,09
1	AGUA SANIT MARINA 1L	R\$ 2,25	R\$ 2,25
2	ALHO ROXO KG	R\$ 15,19	R\$ 30,38
1	AMAC R BABY SOFT AZ CARIN 2L	R\$ 6,09	R\$ 6,09
3	AMENDOIM PACHA T MOI 500G	R\$ 6,09	R\$ 18,27
10	AMIDO MILHO ANCHIETA 500G	R\$ 2,59	R\$ 25,90
9	AP B MAX EVOLUTION C1	R\$ 2,99	R\$ 26,91
8	ARROZ ALEGRETE 5KG	R\$ 14,05	R\$ 112,40
3	AZEIT TOZZI 28 35 500G	R\$ 10,19	R\$ 30,57
4,1	BACON MANTA KG	R\$ 20,09	R\$ 82,37
8	BANANA CATURRA KG	R\$ 3,09	R\$ 24,72
4,1	BATATA GRAUDA KG	R\$ 6,09	R\$ 24,97
2	BATATA PALHA SUPER CROK 300G	R\$ 7,15	R\$ 14,30
2	BICARBONATO SODIO MAIA 80G	R\$ 2,20	R\$ 4,40
10	BISC AYMORE C CRACKER 200G	R\$ 2,20	R\$ 22,00
15	BISC AYMORE RECH CHOC 120G	R\$ 1,89	R\$ 28,35
15	BISC AYMORE RECH MOR 120G	R\$ 1,89	R\$ 28,35
6	BISC AYMORE SALPET 200G	R\$ 2,59	R\$ 15,54
12	CAFE F GRAO EXT FORT 500G	R\$ 9,15	R\$ 109,80
2	CALDO KNORR COST 57G	R\$ 1,79	R\$ 3,58
2	CALDO KNORR GAL 57G	R\$ 1,79	R\$ 3,58
6	CANJICA PACHA 500G	R\$ 1,89	R\$ 11,34
4	CARNE BOV CHA DENTRO KG	R\$ 25,19	R\$ 100,76
4	CARNE BOV MIOLO ACEM KG	R\$ 17,15	R\$ 68,60
4	CARNE SUÍ COSTELINHA KG	R\$ 17,19	R\$ 68,76
2	CATCHUP STA AMALIA 400G	R\$ 4,29	R\$ 8,58
6	CD SORRISO T L C WHITE 70G	R\$ 2,20	R\$ 13,20
4	CEBOLA BRANCA KG	R\$ 4,29	R\$ 17,16
4	CENOURA VERMELHA KG	R\$ 4,29	R\$ 17,16
4	CHA LEAO MATE 250G	R\$ 7,15	R\$ 28,60
1	CHANTILLY AMELIA MIX 1L	R\$ 14,09	R\$ 14,09
4	COCO RAL ANCHIETA 100G	R\$ 2,79	R\$ 11,16
3	COND SEDA CERAMIDAS 325ML	R\$ 9,05	R\$ 27,15
1	CONDIM 5G LOURO EM FOLHA	R\$ 1,39	R\$ 1,39
1	CONDIM MAIA 1K COLORIFICO	R\$ 7,19	R\$ 7,19
2	CONJ CANECA ERCA PLAST C6	R\$ 7,25	R\$ 14,50

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNIT	VALOR
4	COXA C S COXA RESF KG	R\$ 7,69	R\$ 30,76
8	CR LEITE ITAMBE TP 200G	R\$ 2,79	R\$ 22,32
6	DES REXONA ROL V8 50ML	R\$ 9,15	R\$ 54,90
12	DET LIQ YPE CLEAR 500ML	R\$ 1,89	R\$ 22,68
8	DET PO OMO LAV PERF 800G	R\$ 9,99	R\$ 79,92
1	DOCE BANANADA CRIST REZENDA 500G	R\$ 7,19	R\$ 7,19
1	DOCE ITAMBE LEITE TRAD 800G	R\$ 14,29	R\$ 14,29
3	ED INOVA COMF PLUS MA 4156	R\$ 4,98	R\$ 14,94
7	ED INOVA U WHITE MEDIA C4583	R\$ 4,98	R\$ 34,86
1	ESCOVA MULT ANATOMICA LIMPAMANIA	R\$ 4,25	R\$ 4,25
2	ESCUMADEIRA DAIWA GOURMET 3464	R\$ 9,99	R\$ 19,98
3	ESP TININDO M USO LV4PG3	R\$ 3,29	R\$ 9,87
1	FAR MAND AMIL BRANCA 1KG	R\$ 4,29	R\$ 4,29
1	FAR TRIGO TIA OFELIA 1KG	R\$ 2,59	R\$ 2,59
14	FEIJAO ZUMBI CARIOCA P 1KG	R\$ 4,39	R\$ 61,46
1	FERM PO ROYAL 100G	R\$ 3,09	R\$ 3,09
1	FOSFORO FIAT LUX C 240	R\$ 3,09	R\$ 3,09
1	FUBA MIMOSO BIG JO 1KG	R\$ 1,89	R\$ 1,89
5	GELAT STA AMALIA LIM 20G	R\$ 1,10	R\$ 5,50
5	GELAT STA AMALIA UVA 20G	R\$ 1,10	R\$ 5,50
4,3	GOIABA VERMELHA KG	R\$ 6,09	R\$ 26,19
3	INSET DFIM M USO 4EM1 300ML	R\$ 9,05	R\$ 27,15
6	IOG TREVINHO MOR COC 540G	R\$ 2,89	R\$ 17,34
2	JARRA JAGUAR 3.7L REF 1565	R\$ 13,15	R\$ 26,30
2	K-OTHRINE 30 ML	R\$ 11,29	R\$ 22,58
1	LA ACO BOMBRIL C 8	R\$ 2,29	R\$ 2,29
8	LEITE COND MOCA 395G	R\$ 4,05	R\$ 32,40
5	LEITE PO ITAMBE INTEG SC 400G	R\$ 11,29	R\$ 56,45
78	LEITE UHT CEMIL 1L INTEGRAL	R\$ 2,79	R\$ 217,62
6	LIMP VEJA M U ORIG 500ML	R\$ 4,29	R\$ 25,74
4	LING CALABRESA GOMO KG	R\$ 12,05	R\$ 48,20
8	LOCAO HID PAIXAO 200ML ONLY YOU	R\$ 7,29	R\$ 58,32
1	LUVA LATEX VOLK AM G	R\$ 6,09	R\$ 6,09
1	LUVA LATEX VOLK AM M	R\$ 6,09	R\$ 6,09
10	MAC INST VILMA CARNE 85G	R\$ 1,10	R\$ 11,00
10	MAC INST VILMA GAL 85G	R\$ 1,10	R\$ 11,00
10	MAC STA AMALIA OVOS ESP.8 500G	R\$ 3,39	R\$ 33,90
8	MAC STA AMALIA OVOS PENA 500G	R\$ 3,39	R\$ 27,12
4,1	MACA GALA KG	R\$ 4,05	R\$ 16,61
2	MAIONESE HELLMANNS TRAD 500G	R\$ 6,09	R\$ 12,18
10	MARG QUALY C SAL 500G	R\$ 5,69	R\$ 56,90
3	MASSA PASTANINNA PASTEL M 500G	R\$ 6,69	R\$ 20,07
21,9	MELANCIA KG	R\$ 1,69	R\$ 37,01
6	MEXIRICA POKAN KG	R\$ 2,59	R\$ 15,54
3	MILHO PIPOCA PO CORN BIG JO 500G	R\$ 2,20	R\$ 6,60
10	MILHO VERDE STELLA DORO 200G	R\$ 1,89	R\$ 18,90
2	MIST BOLO VILMA 400G COCO	R\$ 3,09	R\$ 6,18
7	MIST VILMA BOLO CHOC 400G	R\$ 3,79	R\$ 26,53
5	MIST VILMA BOLO LAR 400G	R\$ 3,09	R\$ 15,45



QUANT	MERCADORIA	VALOR UNIT	VALOR
2	MOLHO ALHEIRO ALHO PIM 200ML	R\$ 2,79	R\$ 5,58
3	MOLHO ALHEIRO INGLES 200ML	R\$ 2,79	R\$ 8,37
10	MOLHO PRAMESA TOM SC 340G	R\$ 1,39	R\$ 13,90
7	MORT TUBULAR PED KG	R\$ 10,05	R\$ 70,35
3	ODORIZ AR GRADAVEL AQUAM 360ML	R\$ 9,05	R\$ 27,15
3	ODORIZ AR GRADAVEL LAV 360ML	R\$ 9,09	R\$ 27,27
12	OLEO SOJA CORCOVADO 900ML	R\$ 3,49	R\$ 41,88
2	OVOS BRANCO C30	R\$ 10,19	R\$ 20,38
1	PACOCA ANCHIETA 1KG C 50	R\$ 18,05	R\$ 18,05
2	PALITO GINA C 200	R\$ 2,20	R\$ 4,40
1	PAPEL ALUMININIO LUMIPAM 4X30 4	R\$ 2,89	R\$ 2,89
5	POLV ANTI SEPTICO TENYS TRAD 100G	R\$ 8,09	R\$ 40,45
2	PRENDEDOR DE ROUPA PRIMAVERA C12	R\$ 3,09	R\$ 6,18
2	PRESUNTO PED KG	R\$ 22,99	R\$ 45,98
2,7	QUEIJO CANASTRA KG	R\$ 22,99	R\$ 62,07
2	QUEIJO MUCARELA PED KG	R\$ 22,99	R\$ 45,98
5	REFR PO VILMA LAR 240G	R\$ 2,25	R\$ 11,25
5	REFR PO VILMA LIM 240G	R\$ 2,25	R\$ 11,25
5	REFR PO VILMA MARAC 240G	R\$ 2,25	R\$ 11,25
5	REFR PO VILMA UVA 240G	R\$ 2,25	R\$ 11,25
6	REFRIG FANTA GUAR 2L	R\$ 5,69	R\$ 34,14
2,8	REPOLHO KG	R\$ 1,69	R\$ 4,73
10	ROSQ AYMORE LEITE 400G	R\$ 5,49	R\$ 54,90
5	SAB PALMOLIVE KARITE 85G	R\$ 1,39	R\$ 6,95
5	SAB PALMOLIVE M CAC 85G	R\$ 1,39	R\$ 6,95
5	SAB PALMOLIVE OL AMEN LAN 85G	R\$ 1,39	R\$ 6,95
3	SABAO YPE NEUTRO C 5UN	R\$ 7,05	R\$ 21,15
2	SACO BAIANINHA FREEZER 20X33 2KG	R\$ 3,79	R\$ 7,58
1	SACO BAIANINHA LIXO 100L	R\$ 11,09	R\$ 11,09
1	SACO BAIANINHA LIXO 50L	R\$ 11,09	R\$ 11,09
3	SAL REF CAICARA 1KG	R\$ 1,39	R\$ 4,17
6	SAND HAV TRAD AZ 41 42	R\$ 13,05	R\$ 78,30
2	SAND HAV TRAD AZ 43 44	R\$ 13,05	R\$ 26,10
2	SB COLGATE PLAX ICE 250ML	R\$ 17,99	R\$ 35,98
6	SH SEDA CRESC SAUD 325ML	R\$ 8,29	R\$ 49,74
1	TEMP SAZON MARRON 60G	R\$ 3,89	R\$ 3,89
2	TEMP SAZON TOQUE ALHO 60G	R\$ 3,89	R\$ 7,78
2	TEMP SAZON VERMELHO 60G	R\$ 3,89	R\$ 7,78
1	TOALHA P SNOB DECORADA C 2	R\$ 4,05	R\$ 4,05
4	TOMATE ANDREIA KG	R\$ 4,19	R\$ 16,76
1	UVA PASSA REILU PCT 200G	R\$ 7,05	R\$ 7,05
2	VINAGRE BELMONT BCO 750ML	R\$ 2,69	R\$ 5,38
			<b>R\$ 3.385,92</b>

45/0001-60  
 1, 2504  
 CEP 32080-006  
 CONTAGEM - MG

  
 GUSTAVO  
 HENRIQUE

**Empresa: Supermercado Campos Paraguai Ltda.****CNPJ: 25.306.748/0001-48****INSC: 0028037870090****Endereço: Rua dos Cravos nº14 - Serra Verde - Esmeraldas****Destinatário: Casa de Apoio a C C de Contagem****00.211.504.0001/50****Endereço: Rua das Paineiras 1448 - Eldorado - Contagem**

Orçamento válido por 15 dias aparti da data de emissão;

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR
ACHOC PO TODDY 800G	5	R\$ 12,09	R\$ 60,45
ACUCAR CR BRUCUCAR 5KG	11	R\$ 10,29	R\$ 113,19
AGUA SANIT MARINA 1L	1	R\$ 2,29	R\$ 2,29
ALHO ROXO KG	2	R\$ 15,29	R\$ 30,58
AMAC R BABY SOFT AZ CARIN 2L	1	R\$ 6,19	R\$ 6,19
AMENDOIM PACHA T MOI 500G	3	R\$ 6,19	R\$ 18,57
AMIDO MILHO ANCHIETA 500G	10	R\$ 2,69	R\$ 26,90
AP B MAX EVOLUTION CI	9	R\$ 3,05	R\$ 27,45
ARROZ ALEGRETE 5KG	8	R\$ 14,19	R\$ 113,52
AZEIT TOZZI 28 35 500G	3	R\$ 10,29	R\$ 30,87
BACON MANTA KG	4,1	R\$ 20,29	R\$ 83,19
BANANA CATURRA KG	8	R\$ 3,29	R\$ 26,32
BATATA GRAUDA KG	4,1	R\$ 6,19	R\$ 25,38
BATATA PALHA SUPER CROK 300G	2	R\$ 7,25	R\$ 14,50
BICARBONATO SODIO MAIA 80G	2	R\$ 2,25	R\$ 4,50
BISC AYMORE C CRACKER 200G	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
BISC AYMORE RECH CHOC 120G	15	R\$ 1,98	R\$ 29,70
BISC AYMORE RECH MOR 120G	15	R\$ 1,98	R\$ 29,70
BISC AYMORE SALPET 200G	6	R\$ 2,69	R\$ 16,14
CAFE F GRAO EXT FORT 500G	12	R\$ 9,29	R\$ 111,48
CALDO KNORR COST 57G	2	R\$ 1,89	R\$ 3,78
CALDO KNORR GAL 57G	2	R\$ 1,89	R\$ 3,78
CANJICA PACHA 500G	6	R\$ 1,89	R\$ 11,34
CARNE BOV CHA DENTRO KG	4	R\$ 25,29	R\$ 101,16
CARNE BOV MIOLO ACEM KG	4	R\$ 17,29	R\$ 69,16
CARNE SUI COSTELINHA KG	4	R\$ 17,39	R\$ 69,56
CATCHUP STA AMALIA 400G	2	R\$ 4,39	R\$ 8,78
CD SORRISO T L C WHITE 70G	6	R\$ 2,25	R\$ 13,50
CEBOLA BRANCA KG	4	R\$ 4,39	R\$ 17,56
CENOURA VERMELHA KG	4	R\$ 4,39	R\$ 17,56
CHA LEO MATE 250G	4	R\$ 7,29	R\$ 29,16
CHANTILLY AMELIA MIX 1L	1	R\$ 14,25	R\$ 14,25
COCO RAL ANCHIETA 100G	4	R\$ 2,89	R\$ 11,56

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR
COND SEDA CERAMIDAS 325ML	3	R\$ 9,15	R\$ 27,45
CONDIM 5G LOURO EM FOLHA	1	R\$ 1,49	R\$ 1,49
CONDIM MAIA 1K COLORIFICO	1	R\$ 7,29	R\$ 7,29
CONJ CANECA ERCA PLAST C6	2	R\$ 7,29	R\$ 14,58
COXA C S COXA RESF KG	4	R\$ 7,79	R\$ 31,16
CR LEITE ITAMBE TP 200G	8	R\$ 2,89	R\$ 23,12
DES REXONA ROL V8 50ML	6	R\$ 9,25	R\$ 55,50
DET LIQ YPE CLEAR 500ML	12	R\$ 1,98	R\$ 23,76
DET PO OMO LAV PERF 800G	8	R\$ 10,19	R\$ 81,52
DOCE BANANADA CRIST REZENDA 500G	1	R\$ 7,29	R\$ 7,29
DOCE ITAMBE LEITE TRAD 800G	1	R\$ 14,39	R\$ 14,39
ED INOVA COMF PLUS MA 4156	3	R\$ 5,05	R\$ 15,15
ED INOVA U WHITE MEDIA C4583	7	R\$ 5,09	R\$ 35,63
ESCOVA MULT ANATOMICA LIMPAMANIA	1	R\$ 4,39	R\$ 4,39
ESCUMADEIRA DAIWA GOURMET 3464	2	R\$ 10,29	R\$ 20,58
ESP TININDO M USO LV4PG3	3	R\$ 3,49	R\$ 10,47
FAR MAND AMIL BRANCA 1KG	1	R\$ 4,39	R\$ 4,39
FAR TRIGO TIA OFELIA 1KG	1	R\$ 2,69	R\$ 2,69
FEIJAO ZUMBI CARIOCA P 1KG	14	R\$ 4,59	R\$ 64,26
FERM PO ROYAL 100G	1	R\$ 3,19	R\$ 3,19
FOSFORO FIAT LUX C 240	1	R\$ 3,19	R\$ 3,19
FUBA MIMOSO BIG JO 1KG	1	R\$ 1,98	R\$ 1,98
GELAT STA AMALIA LIM 20G	5	R\$ 1,20	R\$ 6,00
GELAT STA AMALIA UVA 20G	5	R\$ 1,20	R\$ 6,00
GOIABA VERMELHA KG	4,3	R\$ 6,29	R\$ 27,05
INSET DFIM M USO 4EM1 300ML	3	R\$ 9,99	R\$ 29,97
IOG TREVINHO MOR COC 540G	6	R\$ 2,98	R\$ 17,88
JARRA JAGUAR 3.7L REF 1565	2	R\$ 13,19	R\$ 26,38
K-OTHRINE 30 ML	2	R\$ 11,39	R\$ 22,78
LA ACO BOMBRIL C 8	1	R\$ 2,39	R\$ 2,39
LEITE COND MOCA 395G	8	R\$ 4,29	R\$ 34,32
LEITE PO ITAMBE INTEG SC 400G	5	R\$ 11,39	R\$ 56,95
LEITE UHT CEMIL 1L INTEGRAL	78	R\$ 2,98	R\$ 232,44
LIMP VEJA M U ORIG 500ML	6	R\$ 5,29	R\$ 31,74
LING CALABRESA GOMO KG	4	R\$ 12,19	R\$ 48,76
LOCAO HID PAIXAO 200ML ONLY YOU	8	R\$ 7,39	R\$ 59,12
LUVA LATEX VOLK AM G	1	R\$ 6,29	R\$ 6,29
LUVA LATEX VOLK AM M	1	R\$ 6,29	R\$ 6,29
MAC INST VILMA CARNE 85G	10	R\$ 1,20	R\$ 12,00
MAC INST VILMA GAL 85G	10	R\$ 1,20	R\$ 12,00
MAC STA AMALIA OVOS ESP 8 500G	10	R\$ 3,49	R\$ 34,90
MAC STA AMALIA OVOS PENA 500G	8	R\$ 3,49	R\$ 27,92
MACA GALA KG	4,1	R\$ 4,29	R\$ 17,59

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR
MAIONESE HELLMANNS TRAD 500G	2	R\$ 6,29	R\$ 12,58
MARG QUALY C SAL 500G	10	R\$ 5,79	R\$ 57,90
MASSA PASTANINNA PASTEL M 500G	3	R\$ 6,79	R\$ 20,37
MELANCIA KG	21,9	R\$ 1,98	R\$ 43,36
MEXIRICA POKAN KG	6	R\$ 2,69	R\$ 16,14
MILHO PIPOCA PO CORN BIG JO 500G	3	R\$ 2,25	R\$ 6,75
MILHO VERDE STELLA DORO 200G	10	R\$ 1,98	R\$ 19,80
MIST BOLO VILMA 400G COCO	2	R\$ 3,19	R\$ 6,38
MIST VILMA BOLO CHOC 400G	7	R\$ 3,99	R\$ 27,93
MIST VILMA BOLO LAR 400G	5	R\$ 3,19	R\$ 15,95
MOLHO ALHEIRO ALHO PIM 200ML	2	R\$ 2,98	R\$ 5,96
MOLHO ALHEIRO INGLES 200ML	3	R\$ 2,98	R\$ 8,94
MOLHO PRAMESA TOM SC 340G	10	R\$ 1,49	R\$ 14,90
MORT TUBULAR PED KG	7	R\$ 10,19	R\$ 71,33
ODORIZ AR GRADAVEL AQUAM 360ML	3	R\$ 9,29	R\$ 27,87
ODORIZ AR GRADAVEL LAV 360ML	3	R\$ 9,39	R\$ 28,17
OLEO SOJA CORCOVADO 900ML	12	R\$ 3,59	R\$ 43,08
OVOS BRANCO C30	2	R\$ 10,29	R\$ 20,58
PACOCA ANCHIETA 1KG C 50	1	R\$ 18,25	R\$ 18,25
PALITO GINA C 200	2	R\$ 2,25	R\$ 4,50
PAPEL ALUMININIO LUMIPAM 4X30 4	1	R\$ 2,98	R\$ 2,98
POLV ANTI SEPTICO TENYS TRAD 100G	5	R\$ 8,29	R\$ 41,45
PRENDEDOR DE ROUPA PRIMAVERA C12	2	R\$ 3,29	R\$ 6,58
PRESUNTO PED KG	2	R\$ 23,99	R\$ 47,98
QUEIJO CANASTRA KG	2,7	R\$ 23,99	R\$ 64,77
QUEIJO MUCARELA PED KG	2	R\$ 23,99	R\$ 47,98
REFR PO VILMA LAR 240G	5	R\$ 2,39	R\$ 11,95
REFR PO VILMA LIM 240G	5	R\$ 2,39	R\$ 11,95
REFR PO VILMA MARAC 240G	5	R\$ 2,39	R\$ 11,95
REFR PO VILMA UVA 240G	5	R\$ 2,39	R\$ 11,95
REFRIG FANTA GUAR 2L	6	R\$ 5,79	R\$ 34,74
REPOLHO KG	2,8	R\$ 1,98	R\$ 5,54
ROSQ AYMORE LEITE 400G	10	R\$ 5,69	R\$ 56,90
SAB PALMOLIVE KARITE 85G	5	R\$ 1,49	R\$ 7,45
SAB PALMOLIVE M CAC 85G	5	R\$ 1,49	R\$ 7,45
SAB PALMOLIVE OL AMEN LAN 85G	5	R\$ 1,49	R\$ 7,45
SABAO YPE NEUTRO C 5UN	3	R\$ 7,29	R\$ 21,87
SACO BAIANINHA FREEZER 20X33 2KG	2	R\$ 3,98	R\$ 7,96
SACO BAIANINHA LIXO 100L	1	R\$ 11,29	R\$ 11,29
SACO BAIANINHA LIXO 50L	1	R\$ 11,29	R\$ 11,29
SAL REF CAICARA 1KG	3	R\$ 1,49	R\$ 4,47
SAND HAV TRAD AZ 41 42	6	R\$ 13,19	R\$ 79,14
SAND HAV TRAD AZ 43 44	2	R\$ 13,15	R\$ 26,30

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR
SB COLGATE PLAX ICE 250ML	2	R\$ 18,99	R\$ 37,98
SH SEDA CRESC SAUD 325ML	6	R\$ 8,99	R\$ 53,94
TEMP SAZON MARRON 60G	1	R\$ 3,98	R\$ 3,98
TEMP SAZON TOQUE ALHO 60G	2	R\$ 3,98	R\$ 7,96
TEMP SAZON VERMELHO 60G	2	R\$ 3,98	R\$ 7,96
TOALHA P SNOB DECORADA C 2	1	R\$ 4,19	R\$ 4,19
TOMATE ANDREIA KG	4	R\$ 4,29	R\$ 17,16
UVA PASSA REILU PCT 200G	1	R\$ 7,99	R\$ 7,99
VINAGRE BELMONT BCO 750ML	2	R\$ 2,79	R\$ 5,58
-----			R\$ 3.495,18

25 306 748/0001-48  
SUPERMERCADO CAMPOS  
PARAGUAI LTDA ME  
Rua Dos Cravos n. 14  
B. Serra Verde - CEP. 35.740-000  
ESMERALDAS- MG



03/07/2019

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA RECEBIMENTO CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e Nº 4646 SÉRIE 1

**SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA**

**DANFE** Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Controle do Fisco

1 - SAIDA 0 - ENTRADA 1

Nº: 4646 Pag.: 1 de 1 SÉRIE: 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA REF EMISSAO CUPOM FISCAL

PROTÓCOLO: 131193347344862 - 09/07/2019 10:08:34-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1869054970009 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.: CNPJ: 22048243000132

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site: 3119072204824300013255001000046461000022711

DESTINATÁRIO - REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM CNPJ / CPF: 00211504000150 DATA DE EMISSÃO: 09/07/2019

ENDEREÇO: RUA DAS PAINEIRAS - 001448 BAIRRO/DISTRITO: ELDORADO CEP: 32310400 DATA DE SAÍDA: 09/07/2019

MUNICÍPIO: CONTAGEM FONE/FAX: 3133928019 UF: MG INDICADOR IE: 9 - Não Contribuinte INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DE SAÍDA: 10:06:24

Fatura	NUMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NUMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NUMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:

CALCULO DO IMPOSTO		BASE CALCULO DO ICMS		VALOR ICMS		BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		TOTAL DO PIS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		749,84	
		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		749,84	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: FRETE: 1 - Per conta do destinatário

CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ/CPF:

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
0	Nao informada	Nao informada	000000	0,000	0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1649 - ABACAXI UN	08043000	000	5929	UN	3,0000	3,98	0,00	11,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1892 - CARNE BOV CHA DENTRO KG	02013000	000	5929	KG	7,0340	24,99	0,00	175,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1397 - CARNE BOV MIOLO ACEM KG	02013000	000	5929	KG	15,1060	16,98	0,00	256,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
352 - CARNE SUI COSTELINHA KG	02031900	000	5929	KG	4,0120	18,99	0,00	76,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
499 - CENOURA VERMELHA KG	07061000	000	5929	KG	3,1160	3,99	0,00	12,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2974 - COUVE UN	07049000	000	5929	UN	3,0000	0,99	0,00	2,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3957 - COXA C S COXA RESF KG	02071400	000	5929	KG	4,1350	6,98	0,00	28,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
93 - LING ESPECIAL KG	16010000	000	5929	KG	3,0800	15,99	0,00	49,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1458 - MACA FUJI KG	08081000	000	5929	KG	4,0690	5,99	0,00	24,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
741 - MAMAO FORMOSO KG	08072000	000	5929	KG	2,8540	4,99	0,00	14,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
772 - MELANCIA KG	08071900	000	5929	KG	10,9440	1,59	0,00	17,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
325813 - OVOS BRANCO C30	04089100	000	5929	UN	2,0000	9,99	0,00	19,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
307 - PEITO FRANGO RESF KG	02071400	000	5929	KG	3,2210	8,99	0,00	28,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
998 - REPOLHO KG	07049000	000	5929	KG	3,2420	1,99	0,00	6,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
383 - SALSICHA HOT DOG KG	16010000	000	5929	KG	2,0540	7,98	0,00	16,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31 - TOMATE ANDREAIA KG	20021000	000	5929	KG	2,0560	3,99	0,00	8,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Constante deste documento foi Recebido,  
prestado em parcelas com 30%  
Pago pela Conta: 7448-0  
Cheque: 300048  
Contagem 12 de Julho de 2019

Assinatura

Recebemos  
12 de Julho de 2019

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Isentos - 117,98 - OBS - TERMO PARCERIA 11 2018 - NOTA FISCAL EMITIDA A PARTIR DE CUPOM FISCAL - 027143-022 05-07-19 027147-022 05-07-19 027149-022 05-07-19 Serie: EP08151000000096803 Marca: Epson Mod TM-T81 - Trib aprox R\$: 31,42 Federal e 94,88 Estadual Fonte: IBPT

## ORÇAMENTO

Empresa: Supermercado Campos Paraguai Ltda.

CNPJ: 25.306.748/0001-48

INSC: 0028037870090

Endereço: Rua dos Cravos nº14 - Serra Verde - Esmeraldas

Destinatário: Casa de apoio C C Contagem

CNPJ: 00.211.504/0001-50

Endereço: Rua das Paineiras nº1448 - Eldorado - Contagem / MG

09/07/2019

Orçamento válido por 15 dias

QUANT.	PRODUTOS	PREÇO	VALOR
3	ABACAXI UN	R\$ 4,49	R\$ 13,47
7,034	CARNE BOV CHA DENTRO KG	R\$ 25,99	R\$ 182,81
15,106	CARNE BOV MIOLO ACEM KG	R\$ 17,10	R\$ 258,31
4,012	CARNE SUI COSTELINHA KG	R\$ 20,99	R\$ 84,21
3,116	CENOURA VERMELHA KG	R\$ 4,25	R\$ 13,24
3	COUVE UN	R\$ 1,19	R\$ 3,57
4,135	COXA C S COXA RESF KG	R\$ 7,55	R\$ 31,22
3,08	LING ESPECIAL KG	R\$ 16,79	R\$ 51,71
4,069	MACA FUJI KG	R\$ 6,19	R\$ 25,19
2,854	MAMAO FORMOSO KG	R\$ 5,19	R\$ 14,81
10,944	MELANCIA KG	R\$ 1,75	R\$ 19,15
2	OVOS BRANCO C30	R\$ 10,50	R\$ 21,00
3,221	PEITO FRANGO RESF KG	R\$ 9,88	R\$ 31,82
3,242	REPOLHO KG	R\$ 2,29	R\$ 7,42
2,054	SALSICHA HOT DOG KG	R\$ 8,15	R\$ 16,74
2,056	TOMATE ANDREIA KG	R\$ 4,35	R\$ 8,94
			<b>R\$ 783,64</b>

25 306 748/0001-48  
SUPERMERCADO CAMPOS  
PARAGUAI LTDA - ME  
Rua Dos Cravos n. 14  
B Serra Verde - CEP. 35.740-000  
ESMERALDAS - MG



ORÇAMENTO



EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA  
 CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 1861202790014  
 END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG  
 CEP: 32.260-970  
 TEL: 3392-8145

DESTINATARIO: CASA DE APOIO C C CONTAGEM  
 CNPJ: 00.211.504/0001-50  
 END: RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448 - ELDORADO

09/07/2019  
 Validade 15 dias

QUANT.	MERCADORIAS	PREÇO	VALOR
3	ABACAXI UN	R\$ 3,98	R\$ 11,94
7,034	CARNE BOV CHA DENTRO KG	R\$ 24,99	R\$ 175,76
15,106	CARNE BOV MIOLO ACEM KG	R\$ 16,98	R\$ 256,48
4,012	CARNE SUI COSTELINHA KG	R\$ 18,99	R\$ 76,18
3,116	CENOURA VERMELHA KG	R\$ 3,99	R\$ 12,43
3	COUVE UN	R\$ 0,99	R\$ 2,97
4,135	COXA C S COXA RESF KG	R\$ 6,98	R\$ 28,86
3,08	LING ESPECIAL KG	R\$ 15,99	R\$ 49,24
4,069	MACA FUJI KG	R\$ 5,99	R\$ 24,37
2,854	MAMAO FORMOSO KG	R\$ 4,99	R\$ 14,24
10,944	MELANCIA KG	R\$ 1,59	R\$ 17,40
2	OVOS BRANCO C30	R\$ 9,99	R\$ 19,98
3,221	PEITO FRANGO RESF KG	R\$ 8,99	R\$ 28,95
3,242	REPOLHO KG	R\$ 1,99	R\$ 6,45
2,054	SALSICHA HOT DOG KG	R\$ 7,98	R\$ 16,39
2,056	TOMATE ANDREIA KG	R\$ 3,99	R\$ 8,20

R\$ 749,84

22.048.243/0001-32  
 INSC EST: 1861202790014  
 SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA  
 RUA VL 06 Nº 86  
 NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG

*Paraguri*



ORÇAMENTO


SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA  
AVENIDA VP 1, 2504 - NOVA CONTAGEM  
CONTAGEM - MG CEP: 32050-310  
FONE: (31) 3392.8062 - (31) 3911.5966  
CNPJ: 03.247.445/0001-69  
IE: 1860292490065  
E-MAIL: S.SUPERMERCADOSIQUEIRA@GMAIL.COM

DESTINATARIO: CASA DE APOIO C C CONTAGEM  
CNPJ: 00.211.504/0001-50  
END: RUA DAS PAINEIRAS N° 1448 - ELDORADO

QUANTIDADE	PRODUTOS	UNIT. R\$	TOTAL R\$
3	ABACAXI UN	R\$ 3,99	R\$ 11,97
7,034	CARNE BOV CHA DENTRO KG	R\$ 25,49	R\$ 179,30
15,106	CARNE BOV MIOLO ACEM KG	R\$ 16,99	R\$ 256,65
4,012	CARNE SUI COSTELINHA KG	R\$ 19,99	R\$ 80,20
3,116	CENOURA VERMELHA KG	R\$ 4,20	R\$ 13,09
3	COUVE UN	R\$ 1,10	R\$ 3,30
4,135	COXA C S COXA RESF KG	R\$ 7,49	R\$ 30,97
3,08	LING ESPECIAL KG	R\$ 16,69	R\$ 51,41
4,069	MACA FUJI KG	R\$ 6,15	R\$ 25,02
2,854	MAMAO FORMOSO KG	R\$ 5,10	R\$ 14,56
10,944	MELANCIA KG	R\$ 1,69	R\$ 18,50
2	OVOS BRANCO C30	R\$ 10,00	R\$ 20,00
3,221	PEITO FRANGO RESF KG	R\$ 9,79	R\$ 31,53
3,242	REPOLHO KG	R\$ 2,20	R\$ 7,13
2,054	SALSICHA HOT DOG KG	R\$ 7,99	R\$ 16,41
2,056	TOMATE ANDREA KG	R\$ 4,25	R\$ 8,74
	<b>TOTAL</b>		<b>R\$ 768,77</b>

CONTAGEM, 09 DE JULHO DE 2019  
ORÇAMENTO VÁLIDO POR 15 DIAS A PARTIR DA DATA ACIMA

03.247.445/0001-69  
SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA  
Av. VP 1, 2504  
Contagem - MG CEP: 32050-310  
CONTAGEM - MG

  
GUSTAVO  
HENRIQUE